
U C H W A Ł A   Nr  427/XXXVII/10

Rady   Miasta   Milanówka 

z dnia 22 czerwca 2010 r.

w  sprawie:  zbycia  dz.  40  obręb  05-17  pomiędzy  ulicami  Spółdzielczą  i  Nową  w  celu
                    poprawy warunków zagospodarowania działek przyległych 

                    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit."a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  Nr  142  poz.  1591  z  2001  r.  z  późn.  zm.)  -  Rada  Miasta 
Milanówka uchwala co następuje:

§ 1.

Wyraża zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowej, położonej w Milanówku pomiędzy ulicami 
Spółdzielczą i Nową, stanowiącej własność Gminy, uregulowanej w KW WA1G/00005206/3, 
oznaczonej  jako  działka  ew.  nr  40  w obręb  05-17  o  powierzchni  162  m2,  w  celu  poprawy 
warunków  zagospodarowania działek sąsiednich.

§ 2.

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Przewodniczący
     Rady Miasta Milanówka

   Jerzy Olczak



UZASADNIENIE

W dniu 28 kwietnia 2009 r. Rada Miasta Milanówka podjęła Uchwałę nr 277/XXV/09 

w której  wyraziła  zgodę na sprzedaż  działki  nr  44,  położonej  w Milanówku,  stanowiącej 

„łącznik”  pomiędzy  ulicami  Spacerową  i  Zachodnią.  Działka  nr  40,  będąca  przedmiotem 

niniejszej uchwały stanowi łącznik ulic Spółdzielczej i Nowej (prostopadły do działki nr 44 – 

łącznika ulic Spacerowej i Zachodniej). Wyrażenie zgody na jej sprzedaż, w celu poprawy 

warunków zagospodarowania działek sąsiednich, jest  kontynuacją wcześniejszych działań  

i ma charakter porządkujący. Jednocześnie informuję, że na skutek wielokrotnych wniosków 

mieszkańców  wspomniane  łączniki  ulic  Spacerowej,  Zachodniej,  Spółdzielczej  i  Nowej 

zostały w dniu 15.05.2010 r. zagrodzone siatką. 


